

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Калтанское специальное учебно-воспитательное учреждение для обучающихся с девиантным (общественно опасным) поведением закрытого типа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	17	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	24	0	17	0	7	0	0	0
из них женщин	21	21	0	14	0	7	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

КОПИЯ ВЕРНА
 ДИРЕКТОР УЧРЕЖДЕНИЯ
А.Н. ГИЛЕВ



Зав МЧ
(должность)

О.И.И.
(подпись)

Найденова Оксана Николаевна
(Ф.И.О.)

25.07.2016г.
(дата)

педагог - психолог
(должность)

О.И.И.
(подпись)

Калмыкова Оксана Александровна
(Ф.И.О.)

25.07.2016г.
(дата)

Руководитель по УТР
(должность)

С.Б.И.
(подпись)

Гордеев Сергей Борисович
(Ф.И.О.)

25.07.2016г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826
(№ в реестре экспертов)

Е.В.И.
(подпись)

Болтушкин Евгений Валерьевич
(Ф.И.О.)

19.07.2016
(дата)

10-2A (10A)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-3A (10A)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-4A (10A)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-5A (10A)	Уборщица служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11A	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1A (11A)	Слесарь-сантехник	-	-	2	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Банщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Машинист по стирке белья	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.07.2016


Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Рук. сл. ж. ген
(должность) 
(подпись) Воробьев Александр Юрьевич
Ф.И.О. 25.07.2016г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

социальный педагог
(должность) 
(подпись) Щеглова Александра Михайловна
Ф.И.О. 25.07.2016г.
(дата)

Руководитель по УТР
(должность)


(подпись)

Гордеев Сергей Борисович
(Ф.И.О.)

25.07.16
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

826
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Болтушкин Евгений Валерьевич
(Ф.И.О.)

19.07.2016
(дата)